
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 下井 幹子 西日本ｼｰﾄﾞ 40 34 39 40 153
2 三宅 めぐみ 西日本ｼｰﾄﾞ 41 37 36 42 156
3T 村田 直子 高松 40 45 38 38 161
3T 小林 直美 北神戸 41 38 40 42 161
5 日野 貴世 西日本ｼｰﾄﾞ 43 37 40 42 162

6 天野 恵 西日本ｼｰﾄﾞ 40 40 44 39 163

補欠1 タンチー チャン 水島 44 40 40 40 164
補欠2 河田 さおり 北神戸 41 42 39 43 165

9T 廣藤 友子 京阪 43 45 40 42 170
9T 香川 あゆみ 北神戸 42 42 42 44 170

11T 中野 有佳梨 北神戸 48 41 42 40 171
11T 山下 裕子 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 45 42 42 42 171
13 七田 尚子 水島 42 43 43 44 172
14T 椿本 しのぶ ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 43 42 41 174
14T 幸塚 由紀 大阪 44 40 48 42 174
16 池田 亜紀 水島 45 46 38 47 176
17 久門 妙子 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 45 41 45 179
18 三宅 聖子 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 46 45 44 45 180
19 田中 里奈 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 45 44 45 182
20 吉田 春美 京阪 41 49 47 46 183

２０２５年度　西日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月５日（木）、６日（金）
水島ゴルフリンクス（岡山県）　／　6,160Yards・Par72
６名

※以上、10名を表彰

※以上、５名翌年度本競技にシード

順位 氏名 予選出場コース
１日目

※以上、６名が全日本に進出

２日目
ＴＯＴＡＬ
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 下井 幹子 西日本ｼｰﾄﾞ 40 34 74
2 三宅 めぐみ 西日本ｼｰﾄﾞ 41 37 78
3 小林 直美 北神戸 41 38 79
4T 天野 恵 西日本ｼｰﾄﾞ 40 40 80
4T 日野 貴世 西日本ｼｰﾄﾞ 43 37 80
6 河田 さおり 北神戸 41 42 83
7T 香川 あゆみ 北神戸 42 42 84
7T タンチー チャン 水島 44 40 84
7T 幸塚 由紀 大阪 44 40 84
10T 七田 尚子 水島 42 43 85
10T 村田 直子 高松 40 45 85
12 山下 裕子 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 45 42 87
13 廣藤 友子 京阪 43 45 88
14 中野 有佳梨 北神戸 48 41 89
15 吉田 春美 京阪 41 49 90
16T 椿本 しのぶ ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 43 91
16T 池田 亜紀 水島 45 46 91
16T 三宅 聖子 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 46 45 91
19T 久門 妙子 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 45 93
19T 田中 里奈 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 45 93

２０２５年度　西日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

６月５日（木）
水島ゴルフリンクス（岡山県）　／　6,160Yards・Par72
２０名
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